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Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi lastensuojelulain muuttamisesta sekä siihen 
liittyviksi laeiksi 

 
Lausuntokierroksen jälkeinen erilliskuuleminen  
 
 
TUVA-koulutukseen ei ole olemassa korvaussäännöstä, sillä se ei ole kunnille lakisääteinen tehtävä. Yksityisten 
koulukotien perusopetuksen yhteydessä järjestämä TUVA-koulutusta rahoitetaan opetus- ja kulttuuritoimen 
rahoituslain (1705/2009) mukaisella rahoituksella. Valtion koulukotien järjestämä TUVA-koulutus rahoitetaan 
Opetushallituksen momentilta.  
 
Kunnat ja hyvinvointialueet eivät ole aina halunneet korvata TUVA-koulutuksesta aiheutuneita edellä mainitun 
rahoituksen yli meneviä kustannuksia opetuksen järjestäneille koulukodeille ilman nimenomaista korvaussäännöstä. 
TUVA-opetuksen kustannus on tästä syystä ja näissä tapauksissa jäänyt koulukodille ja näin heikentänyt toiminnan 
järjestämisen mahdollisuuksia.   
 
Aiemmassa esityksessä ehdotettiin, että oppilaiden kotikunnille lisättäisiin korvausvelvollisuus sekä yksityisessä että 
valtion koulukodissa järjestetystä TUVA-koulutuksesta aiheutuneisiin kustannuksiin. 
 
Perhekuntoutuskeskus Lauste ry kannatti ehdotusta kuntien korvausvelvollisuudesta. Suomen Kuntaliitto ja 
valtiovarainministeriö katsoivat kuitenkin lausunnoissaan, että TUVA-koulutuksen järjestäminen ei ole kuntien 
lakisääteinen tehtävä ja näin ollen siihen ei tule säätää kunnille korvausvelvollisuutta. 
 
Edellä mainitusta syystä uudessa esityksessä ehdotetaan, että koulukotien valtion rahoitusta korotetaan. Opetus- ja 
kulttuuritoimen rahoituslain mukaisiin valtionosuuksiin lisätään yksityisille koulukodeille momentille 
29.10.30 lisärahoitusta 183 400 euroa (5 lasta * 193 euroa/opetuspäivä * lukuvuoden 190 koulupäivää) 
 
Riittävällä, kustannuksia vastaavalla ja aukottomasti toteutetulla rahoituksella turvataan vaativahoitoisten ja 
heikoimmassa olevien lasten koulutuksen järjestäminen heidän oikeuksiaan vastaavalla tavalla.  Onnistuessaan tämä 
korjaa koulutukselliseen tasa-arvoon, hyvinvointiin, yhdenvertaisuuteen ja syrjäytymiseen liittyviä ongelmakohtia. 
 
Lakiehdotus, laki opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetun lain 29 §:n muuttamisesta on parannus nykyiseen 
ja turvaa koulukodeille rahoituksen tutkintokoulutukseen valmentavasta koulutuksesta nykyistä paremmin. Valtion 
rahoitus kattaisi jatkossa laskennallisesti tutkintokoulutukseen valmentavan koulutuksen järjestämisen eikä yksityisillä 
koulukodeilla olisi enää tarvetta laskuttaa opiskelijan kotikuntaa koulutuksesta. Perhekuntoutuskeskus Lauste ry 
kannattaa lakiehdotusta.  
 
 
 
 
 
Miia Mämmelä 
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